

דף מידע 2721

**פרשת "נח"**

**התקלה היא לא רק ברשתות / סיון רהב-מאיר:**

החל מאתמול בערב, עם פרוץ התקלה העולמית ברשתות החברתיות, חוינו מקרוב גם את תיבת נח וגם את מגדל בבל. אלה הם שני הסיפורים הגדולים שמופיעים בפרשת השבוע, ושניהם מלמדים משהו עמוק על טבע האדם:

בסיפור מגדל בבל כל האנושות מתאחדת, והטכנולוגיה של התקופה הופכת עבורה לסוג של עבודה זרה. הם בונים מגדל שאמור להיות הכי גבוה והכי משוכלל, אבל משתעבדים לו. הם שוכחים שהטכנולוגיה היא רק כלי, לא מטרה, לא אליל. במרוץ לעבר החדשנות והפיתוח הם מאבדים את הרגישות והאנושיות. נשמע מוכר? הלילה גילינו את עומק ההתמכרות, ושאלה נוקבת עלתה: האם אנחנו משתמשים ברשתות האלה, או שהן משתמשות בנו?

אבל הפרשה מתארת בפירוט גם את תיבת נח. פרשנים רבים כותבים שכל אחד מאיתנו צריך "תיבת נח" משלו. הם מסבירים שגם היום משתולל בעולם "מבול" של טרדות, הפרעות, הסחות-דעת ורעשים, וכל אחד ואחת צריכים להתאמץ כדי למצוא גם בדורנו את המקום השקט והמוגן שלהם. הדממה והשלווה שפרצו לחיינו פתאום אמש - הבהירו כמה זה חיוני. האם חייבים לחכות לתקלות עולמיות עבור תיבת נח כזו?



**נר זיכרון**

פנינה ריטמן ז"ל - ז' חשון תשע"ו



**השמחה במעונם**

**מזל - טוב**

לשרה ואיתן, לאילנה ודני ולכל משפחת מאירפלד בהגיע הבת, הנכדה, אלה, לגיל מצוות.



לנירה ובני ריטמן ולכל המשפחה לנשואי הבן, רן עם גל.



לזיוה ושאל וייס, ליהודית וייס ולכל המשפחה לנשואי הבת, הנכדה, תמר עם אבישי.



לשי פרס, לרותי ואיציק פרס, לשרית וצביקה זיסוביץ ולכל המשפחה, בהגיע הבן, הנכד, יערי, לגיל מצוות.



להניה ויצחק מובסוביץ ולכל המשפחה לנשואי הנכד, גיא, בנם של שמעון ואיילת, עם גילי.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580**  
**או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

17:44

הדלקת נרות

18:04

מנחה וקבלת שבת

18:49

צאת השבת



## פינת ההלכה / פירות וירקות בשמיטה [ב]



השבוע נמשיך ונעסוק, בהלכות שמיטה:

א. הזמן הקובע לפירות העץ הוא **החנטה**, שזה הזמן שניתן לאוכלם בשעת הדחק, וזה הזמן שבו הם מתחייבים במעשרות, ונקרא בלשון חכמים שהגיעו לשליש בישולם.

**פירות שחנטו בשנה השישית, אף שהמשיכו לגדול בשביעית, אין עליהם קדושת שביעית ומותר לבעל המטע לקטוף אותם כבכל השנים.** אמנם מעת שנכנסה השנה השביעית, אסור לבצע מלאכות שמשביחות את העץ וגידול הפירות. **לאור זה, הפירות שחנטו בשביעית - חלה עליהם קדושת שביעית אף שהמשיכו לגדול בשנה השמינית.**

ב. לגבי **גידולי השדה, רובם נאסרו** (מחמת גזירת ספיחים) אולם יש שלא נאסרו, והם: צמחים שמתחדשים משורשיהם בכל שנה, כדוגמת **בננה**. וכן מה שצמח מאליו **בשדות הפקר** או במקומות שאדם אינו מעוניין שיצמחו שם. **וכן מה שנבט לפני השביעית.** אלא שלגבי השלב הקובע לקדושת שביעית יש הבדל בין תבואה וקטניות לעומת ירקות.

ג. הזמן הקובע **בתבואה וקטניות** - הוא **'הבאת שלישי'**, שאז הם ראויים לאכילה בשעת הדחק, כלומר הבשילו כדי שיעור שלישי. אם נזרעו בשישית והביאו שלישי לפני השביעית, אין בהם קדושה. ואם הביאו שלישי בשביעית, יש בהם קדושה (רמב"ם ד, ט).

ד. הזמן הקובע לגבי **ירקות** - הוא **זמן לקיטתם**. לפיכך אם נבטו לפני השמיטה ונלקטו בשביעית, יש בהם קדושת שביעית. וכן דין צמחי תיבול חד שנתיים.

ה. מצוות השמיטה חלה על **כל גידולי הארץ שנועדו למאכל אדם ובהמה**, ובכלל זה גם **עשבים** שמיועדים לאכילה, כדוגמת חסה למאכל אדם, וחציר למאכל בהמה. וכן על צמחים ועלים שנועדו לתיבול, שהם בכלל צמחים שנאכלים על ידי אדם. ומותר לכל אדם לקטוף לצורך ביתו מגידולי הארץ הללו, והם נקראים 'פירות שביעית', והם נחשבים קדושים, היינו שצריך להקפיד על ייעודם לאכילה, וכל שימוש שאינו כייעודם הרגיל נחשב הפסד.

ו. גם על פירות ועשבים שנועדו לסיכת הגוף או לצביעת בגדים חלים דיני שביעית, הואיל והנאתם דומה להנאת אכילה. אבל על עצים ועשבים שנועדו להסקת תנור לחימום הבית או בישול – לא חלה קדושת שביעית, הואיל וקודם העצים מתבערים ורק אח"כ נהנים מהחום שמתפשט בבית ומהתבשיל שמתבשל (סוכה מ, א). וכן עצים שעושים מהם רהיטים, או פשתן וכותנה שעושים מהם חוטים ובגדים, אין בהם קדושה, הואיל ואינם כמאכל שאינם מתכלים.

ז. קדושת שביעית אינה חלה על מיני צומח שנועדו לתרופות, הואיל והן מיועדות לחולים בלבד, שלא כמו מאכלים שנועדו לכל.

ח. על פרחי נוי שאין בהם ריח לא חלים דיני שביעית, אבל הסתפקו חכמים לגבי צמחים שנועדו לריח. למעשה, כשעיקרם לריח נכון להחמיר, וכשעיקרם לנוי אפשר להקל.

ט. בלולב והדס של מצווה אין קדושת שביעית.

חשוב לציין שכל הדיון בסעיף זה הוא לגבי קדושת הפירות,  
אבל איסור המלאכות שנועדו להצמיח חל על כל מיני הצומח,  
כולל מינים שאין בהם קדושה

שבת שלום ומבורך. מיכאל.

## דרשה לשבת חתן בראשית / יחיאל נזרי

אני מודה לוועדת בית כנסת שבחרו בי להיות "חתן בראשית". זה כבוד גדול עבורי.

אני שמח שיש לי את ההזדמנות להתחיל ללמוד את התורה מתחילתה.

כמו בכל שנה ושנה אני מתחיל מבראשית.

אני רוצה לקשור את הפסוקים בפרשת בראשית, פרק א', פסוקים כ"ז כ"ח לענף שאני עובד בו, ענף המדגה.

**כ"ז** וַיִּבְרָא אֱלֹהִים אֶת-הָאָדָם בְּצַלְמוֹ, בְּצֶלֶם אֱלֹקִים בָּרָא אֹתוֹ: זָכָר וּנְקֵבָה, בָּרָא אֹתָם. כַּח וַיְבָרֶךְ אֹתָם, אֱלֹהִים, וַיֹּאמֶר לָהֶם אֱלֹהִים פְּרוּ וּרְבוּ וּמְלֵאוּ אֶת-הָאָרֶץ, וּכְבֹּשְׁהָ; וַרְדּוּ בְדַגַּת הַיָּם, וּבְעוֹף הַשָּׁמַיִם, וּבְכָל-חַיָּה, הַרְמֵשֶׁת עַל-הָאָרֶץ."

**"ורדו בדגת הים" - פירוש רש"י - יש בלשון הזה לשון רידוי ולשון ירידה.** זכה, רודה בחיות ובבהמות, לא זכה, נעשה ירוד לפניהם והחיה מושלת בו. עוד פירוש מעניין של הרב שמשון בן רפאל הירש "ורדו בדגת הים" לנהל ולהנהיג את עולם החי בתבונה. אנחנו פה בשלוחות שואפים לנהל ולארגן את הענפים והקהילה בתבונה. כך ד' ברא את העולם ומינה לו את האדם כמנהל לשומרה ולעובדה:

**כ"ט** וַיֹּאמֶר אֱלֹהִים, הִנֵּה נֹתְתִי לָכֶם אֶת-כָּל-עֵשֶׂב זֶרַע אֲשֶׁר עַל-פְּנֵי כָל-הָאָרֶץ, וְאֶת-כָּל-הָעֵץ אֲשֶׁר-בוֹ פְּרִי-עֵץ, זֶרַע זֶרַע: לָכֶם יִהְיֶה, לְאֹכְלָהּ. לֹא וּלְכָל-חַיַּת הָאָרֶץ וּלְכָל-עוֹף הַשָּׁמַיִם וּלְכָל רֹמֵשׁ עַל-הָאָרֶץ, אֲשֶׁר-בוֹ נֶפֶשׁ חַיָּה, אֶת-כָּל-יֶרֶק עֵשֶׂב, לְאֹכְלָהּ; וַיְהִי-כֵן. ל"א וַיִּבְרָא אֱלֹהִים אֶת-כָּל-אֲשֶׁר עָשָׂה, וַהֲנִיחַ-טוֹב מְאֹד; וַיְהִי-עֶרֶב וַיְהִי-בֹקֶר, יוֹם הַשְּׁשִׁי."

שבעים פנים לתורה, ציתות שאמרו חכמים. אחת הפנים היפות ביותר היא פני החן והחסד כלפי בעלי חיים והארץ "ויקח ד' אלקים את האדם ויניחהו בגן עדן לעבדה ולשמרה". ההנחיה ברורה - לשמור על זכויותיהם הבסיסיות של בעלי החיים והאדמה.

בכל בוקר אני מתעורר ומתחיל מבראשית. נושם את האוויר, הגוף מקבל חיות, העיניים נפקחות, ההכרה מתבהרת. ברכות השחר מלוות את הקימה שלי ומעניקות לפעולה היום-יומית משמעות חדשה.

בדרכי לעבודה בבריכות הדגים, אני מתבונן בציפורים, מתפעל מהיופי שמקיף אותנו. יש פעמים שאני מצלם. אני תופס רגע מיוחד ומצלם. ואח"כ נעלם הרגע. אני אומר לעצמי: ד' יוצר את היופי ואני והמצלמה עדים.

כל יום הוא יום חדש, בו יש הזדמנות להתחיל מחדש. העבודה במדגה היא עבודת צוות. מושכים את הרשת לדוג את הדגים בקצב אחד. לא מחזיקים את הדגים בחוזקה ובאכזריות. כמו שהרב שמשון בן רפאל הירש אומר: "לנהל ולהנהיג את העולם בתבונה". כך ברא ד' את העולם, בחמלה ובאהבה.

בשמחת תורה מסתיים לו פרק חיים ומתחיל פרק חיים חדש. מסיימים מחזור של קריאת התורה: מסיימים את ספר דברים, ומתחילים את ספר בראשית. אנו השבת התחלנו את הקריאה. נעמי שמר כתבה - "לקום מחר בבוקר ולהתחיל מבראשית. לקום מחר בבוקר עם שיר חדש בלב לשיר אותו בכוח, לשיר אותו בכאב ולהתחיל מבראשית".

גם בזמנים ששמחה ועצב משמשים בערבוביה, במסע ההתחדשות וההתחלה המחודשת, גוברת השמחה על העצב. כך לימדנו הראי"ה, הרב קוק (1865-1935): "כשהנשמה מאירה, גם שמים עוטי ערפל מפיקים אור נעים".

במהלך השנה שחלפה לא תמיד הגעתי בזמן לקריאת התורה, לא תמיד עקבתי אחר כל הפרשות בריכוז רב, והנה ניתנת לי הזדמנות חדשה להתחיל הכל מבראשית, לחפש הבנות חדשות, אולי פרשנים חדשים שאליהם לא נחשפתי בעבר. והעיקר, להאמין בקשר עם התורה, להאמין ביכולת לבנות את הקשר מחדש.

"וירא אלקים את כל אשר עשה והנה טוב מאד ויהי ערב ויהי בקר יום הששי"

הקב"ה ברא עולם מושלם. ברא את האדם ואת האישה. ברא מינים שונים של עופות ויצורי-מים, דגים ובעלי חיים, צמחים ועצים שאנחנו נהנים מהם.

כל המינים השונים שברא הקב"ה טובים בעיני הבורא. והמשימה של האדם לשמור על העולם שברא הקב"ה לטובה ולברכה.

גם בהפטרה קראנו "שירו ל ה' שיר חדש תהילתו מקצה הארץ".

אני רוצה להודות להורי, משה ושמחה נזרי ז"ל, לילדיי, נכדיי, לחברים ולרעייתי, עירית האהובה.

## חתן תורה / ישראל ודבורה רימון

אחרי החגים יתחדש הכל.

יש תחושה של התחדשות - קריאה בפרשת בראשית.

סתיו, גשם ראשון.

הקשר של ישראל לאדמה ולחקלאות החל כבר כנער - עבודה בפרדס אחה"צ לצידם של יואל סימון ז"ל וגדעון לוטן ז"ל. בהמשך, לאחר הצבא - לימודי חקלאות בפקולטה לחקלאות ברחובות. רוב שנות עבודתו ביסס וחיידש את הפרדס וכן הכניס את גידולי המגו והחוחובה.

הארץ ניתנה לנו לעובדה ולשומרה. בהיותו ער להשפעת הריסוסים השתלם ישראל אצל מריו לוי ז"ל בחקלאות אורגנית ואף הקצה חלקה לאשכוליות אורגניות.

כשנסגר הענף, עבר ישראל לעבוד בגידול עופות בלול.

בכל שנות חייו הבוגרות הקפיד ישראל להתנדב, במקביל להיותו רב"ש. התנדב לסיורים ב"מתמיד" והמשיך בכך גם לאחר סיום הרב"שות.

ביקר יום בשבוע קשיש באזור בקביעות ובהתמדה, סייע בנסיעות בריאות למבוגרים בשלוחות ועוד. אנחנו מודים לוועדת בית הכנסת על הבחירה לחתן תורה ומודים לציבור על הפירגון.

**מאחלים לבית שלוחות שנה טובה של בריאות, אחווה והצלחה במעשי ידינו.**

**קריאת תהילים ע"י נשים  
תקיים בשעה 17:30  
בבית מדרש**



### מועדת בית הכנסת

#### שבת פרשת "נח" -

17:44 - הדלקת נרות

18:04 - תפילת מנחה, בבית הכנסת - ("תו ירוק")

#### מתחת לחדר-האוכל - משפחות צעירות.

קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה

ותפילת ערבית "חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).

8:30 - תפילת שחרית א' ומוסף - בבית הכנסת ("תו ירוק")

8:30 - שחרית ב', ומוסף - חדר האוכל - משפחות צעירות (בתום התפילה תקיים תפילת ילדים).

הפטרה - ישעיה נ"ד - "רני עקרה..."

13:30 - תפילת מנחה א' - בבית הכנסת

13:50 - "ממתק לשבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג') בבית הכנסת

17:30 - תפילת מנחה ב' - בבית הכנסת

18:25 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

18:49 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

#### ימי חול

5:49 - הנחת תפילין

6:40 - הנץ החמה

6:15 - תפילת שחרית א'

8:00 - תפילת שחרית ב'

9:30 - סוף זמן קריאת שמע

17:45 - תפילת מנחה - בית כנסת

18:05 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

**18:45 - השיעור יומי - בבית מדרש**

19:15 - תפילת ערבית - בית הכנסת



שבת שלום - אבי שכטר.



## שעות פתיחת המרפאה - 10-15.10

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	10:30-13:30	10:00-14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		<b>10:30-13:30</b>	10:00-12:30 <b>13:00-14:00</b>	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:00		ו'

## שבת שלום - חגית ו.



## קהילת שלוחות היקרה

קשה לסכם בכמה משפטים 5 שנים משמעותיות וטובות בהן היינו חלק מקהילה יקרה ומיוחדת קהילה שהיוותה עבורנו רגעי ילדות סנטימנטליים ושורשים משפחתיים.

קהילה שהיוותה עבורנו הזדמנות יוצאת דופן לשכנות וקשרי יום יום נעימים עם אוכלוסייה מגוונת ורב גילאית.

קהילה שהיוותה עבורנו חברים ושכנים שהפכו למשפחה ועוגנים לחיים.

קהילה שהיוותה עבורנו סביבת חיים ירוקה ופשוטה ואיכות חיים גבוהה בחיק הטבע והעמק היפה ביותר.

קהילה שהיוותה עבורנו חינוך טוב לילדינו.

קהילה שהיוותה עבורנו המון רגעים, חוויות ואירועים של שותפות, עשייה, ערבות, חשיבה וכיף.

קהילה שלעולם תישאר במקום חם, משמעותי וטוב ואנו שמחים ומוקירים על השנים בהן היינו חלק ממנה.

ולסיום, נזכיר שעברנו ממש מעבר לגדר ואתם כמובן מוזמנים לבקר.

שמחים שנשארים קרובים ושעוד נתראה על השבילים.

**אוהבים וכבר מתגעגעים, משפחת רוסנק.**



## שיעור לאנגלית

בבית דורות מתקיים כל השנה שיעור אנגלית - השיעור בימי חמישי בשעות הבוקר לגילאי +60. נשמח ללומדים נוספים. האם מתאים לך להצטרף? נא ליצור איתי קשר.

**חווה ורקר.**



## מועדת +60

אנחנו בונים את תכנון השנה הקרובה, והרצונות שלכם מעניינים אותנו מאוד. מעבר לשיתופי פעולה שאנו עושים בתוך הקהילה בחיבורים רב-דוריים, תרבות, חינוך וכדומה. אנו רוצים לדעת אם יש דברים שהייתם רוצים לראות בשנה הקרובה, ושלא עשינו אותם עד כה, או שעשינו ותרצו שנחזק אותם.

רעיונות/רצונות/שאיפות - מוזמנים לאתגר אותנו, אנחנו כאן בשבילכם - מוזמנים לפנות. שבת שלום, אורן.



## עפיפוניאדה מספר 6

אז היו לנו כמה דחיות, אבל גם השנה, כמו בכל שנה - נקיים את העפיפוניאדה המסורתית. נצא לשדה ונהנה מהרוח והמרחבים עם הילדים.

מוזמנים להירשם לפיצה ועפיפון בעלות של 45 ₪ בקישור שנשלח במקומי ובקבוצות הווטסאפ, או להגיע עם עפיפון שלכם ולהצטרף בשמחה.

נפגש ביום שלישי הקרוב, ו' חשוון, 12/10 בשעה 16:30 ליד השטיבל, נסיים בארוחת ערב של פיצות.

שבת שלום, משפחות גל וניסן.



## מים

### תעריף המים ומספר נפשות

ממכתב שקבלנו מרשות המים

הנדון: כמות מוכרת לעניין תעריפים לשנת 2022

כללי המים (קביעת כמות מוכרת) קובעים כי לכל נפש מגיעה כמות מים בגובה של 3.5 מ"ק לחודש (ולא פחות מ- 7 מ"ק לחודש ליחידה המשמשת למגורים), בתעריף מים נמוך. זכות זו כפופה לעדכון מספר הנפשות אצל ספק המים.

ולכן

**אני מבקש מנציג של כל בית אב לבדוק את מספר הנפשות שרשומות בחשבון המים.** ילדים שעברו לבית צעירים או רוסים יהיו רשומים שם. אם הנתון לא נכון נא לעדכן אותי בהקדם, אבל לא יאוחר מ-22 לנובמבר כדי שאוכל לדווח לרשות המים עד סוף נובמבר. משפחה שרוצה להוסיף נפש צריכה לתת לי העתק של תעודת הזהות והספח בו מצוינת כתובת מגורים בשלוחות. אפשר לשלוח לדוא"ל: [gmcshl1@gmail.com](mailto:gmcshl1@gmail.com) או לשים בתא דואר "גז-חשמל-מים" בחדר האוכל.

דן גולדנברג.



## ממשאבי אנוש

לאור הודעתה של שרי, רכזת החינוך על רצונה לסיים את תפקידה, ולאחר תהליך, צוות האיתור מצא את נתלי מסאמי משלוחות כמתאימה לתפקיד.

המזכירות מאמצת את החלטת צוות האיתור וממליצה אף היא על בחירתה של נתלי לתפקיד.

הנושא יובא לאישור האסיפה ביום ראשון.

בברכה - רננה.



## מהמזכירות

**מרכז/ת ועדת חברים** - המזכירות קיבלה סקירה מנציגי צוות האיתור על התהליך שבוצע. התקיים דיון.

**החלטה:** המזכירות מעבירה לדיון ואישור האסיפה את מועמדותה של מלכה סימון לתפקיד מרכזת ועדת חברים להצבעה בקלפי.

**הצבעת חברים במעמד עצמאות כלכלית בקלפי לתפקידי גזבר ומרכז/ת ועדת חברים** - המזכירות דנה בנושא השיתוף עם יו"ר ועדת הקלפי. הוצגה חוות דעת משפטית של עו"ד רז אייזן בנושא, התומכת בהצבעת חברים בעצמאות כלכלית בקלפי לגזבר ומרכז/ת ועדת חברים.

**החלטה:** המזכירות מאשרת את הצבעת החברים בעצמאות כלכלית בנושא גזבר ומרכז/ת ועדת חברים בקלפי.

בנוסף, ממליצה המזכירות לאסיפה כי מעתה החלטות על זכאות ההצבעה תתקבלנה במזכירות. **אורן גל, יו"ר המזכירות.**

### אסיפת חברים

#### תתקיים אי"ה

ביום ראשון, ד' בחשון תשפ"ב (10.10.2021)

בשעה 20:00

### האסיפה תתקיים בזום

חברים המעוניינים להשתתף באופן פיזי מתבקשים לעדכן את רפי אלון או את מלכה סימון - הנהלת אסיפה.

**<https://us02web.zoom.us/j/84644221125> להלן הקישור ל"זום"**

### סדר יום לאסיפת חברים

1. אישור המלצת משאבי אנוש לבחירת מלכה סימון למרכזת ועדת חברים. (מציגה - רננה). הבחירה בקלפי.
2. אישור המלצת משאבי אנוש לבחירת נטלי מסאמי למרכזת ועדת חינוך. (מציגה - רננה).
3. דו"ח ביקורת בנושא: "קבלת החלטות". מוזמנת המבקרת שטרני. (חומר הועלה בקהילנט ובמקומי).
4. אישור המלצת המזכירות בנושא "הצבעת חברים בעצמאות כלכלית". ההמלצה - ההחלטה באילו הצבעות חברים בעצמאות כלכלית יוכלו להשתתף תיקבע ע"י המזכירות.
5. אישור עדכון נוהל בנייה פרטית. (חומר הועלה בקהילנט ובמקומי).

**האסיפה תועבר בזום - קישור בזום יועבר לפני האסיפה.**

**מוזמנים - הנהלת האסיפה.**



## משלחנו של היו"ר שלוחות

אחרי החגים מתחדש הכל יתחדשו וישבו ימי החול... אנו חוזרים בימים אלו באנרגיות מחודשות לטיפול וקידום הנושאים שעל הפרק והם רבים.

**הקמת "שביל יאיר"** הינה מהלך מבורך, חשוב ומכבד, שיצא אל הפועל ביוזמה של המשפחה ולאחר לא מעט קשיים ובידיעת המנהלים וקבלת אור ירוק מהם. המזכירות והמנהלים תומכים ומברכים על הפרויקט תוך תקווה להמשך קידומו ושימורו.

**בחודשים האחרונים אנו עוסקים רבות בתחלופת התושבים** שהינה חלק מההחלטות השונות שהתקבלו בקיבוץ בתחום הקליטה.

זה המקום להודות לכל הגורמים שעסקו ועוסקים בנושא רגיש זה, הכולל עבודה פרטנית מול כל המשפחות ובראשם דני מאירפלד, צביקה וקסמן וחבריי ועד ההנהלה. בהמשך מצורף דו"ח לגביי הסטטוס של המשפחות השונות.

**לאסיפה הקרובה** אנו מביאים את עדכון נוהל 'בנייה פרטית' לאחר עבודה מאומצת של ועדת תכנון וכן את דו"ח הביקורת בנושא קבלת ההחלטות.

כמו כן, בשעה טובה ולאחר הליך ארוך, מגיעה לאסיפה להצבעה בקלפי בחירת מרכזת ועדת חברים. המזכירות מעבירה להחלטת החברים את המלצת צוות האיתור לבחירת מלכה סימון לתפקיד.

**כחלק מההתחדשות** אנו מתחילים בהכנות לתוכניות לקראת שנת 2022 ומקיימים מפגש משותף של ההנהלה הכלכלית והמזכירות שמטרתו להניע תהליך חשיבה שיכלול בהמשך גם את כלל ציבור החברים ושמטרתו לשרטט יחדיו את קיבוץ שלוחות של השנים הבאות עלינו לטובה. עם הפנים לשנה החדשה ובתקווה לשנה ברוכה בגשמים וביבולים, ברכות לכולם ושבת שלום.

### סטטוס פעימת קליטה אחרונה - שלוחות

שם ומשפחה	סטטוס
נטע ואמיתי בוקובסקי	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
מיכל וגלעד בן זאב	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
מיכל ושחר דיודוביץ	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
נטע ואלחי ולך	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
מיכל ודניאל כץ	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
נתלי ודניאל מסאמי	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
תניא ולן פדר	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
ענבל ועמית פורשר	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
יפעת ויוחאי רבי	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
אושרה ודניאל רובינסון	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
נירית ועמית רוטשטיין	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
רויטל ויונתן רותם	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
אסתי וקובי שרווינטר	התקבלו לחברות באיחוד סטטוסים
רחל ותמיר יעיש	הארכת תושבות ע"פ החלטת אסיפה
עדן ויהודה לב	הארכת תושבות ע"פ החלטת אסיפה
שולמית ואסף לוי	הארכת תושבות ע"פ החלטת אסיפה
בטי ואריאל פרלשטיין	הארכת תושבות ע"פ החלטת אסיפה
אלישבע שילה	הארכת תושבות ע"פ החלטת אסיפה
גילי ואורי גולן	עזבו
אביבית ואריה ניצן-מהצרי	עזבו
מירב ואורי מניס	עזבו
הודיה וחגי פוקס	עזבו
רני ועודד רוסנק	עזבו
אורה ואביחי טובי	בהליך בוררות משפטי על מועד העזיבה

שבת שלום, שי גרוסמן.



שבת - שלום

